RCS : VALENCIENNES
Code greffe : 5906

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

Le greffier du tribunal de commerce de VALENCIENNES atteste I'exactitude des
informations transmises ci-aprés

Mature du document : Documents comptables (B-5)

Muméro de gestion : 2015 B 00447
Muméra SIREN : 812 185 866

Mam ou dénomination : 1001BOMBOMNS.FR

Ce dépdt a été enregistré le 18/12/2020 sous le numeéro de depdt 6009



Bilan Compte de Résultat

Nom de I'entreprise 1001bonbons.fr
Adresse 78 rue jean jaures, 59135, wallers
SIRET 81218586600017

Actif

Capitaux propres

Capital souscrit appelé

Actif immobilisé

Immobilisations incorporelles

Frais d'établissement

Frais de recherche et de développement

Concessions, brevets, licences, marques procédés, logiciels, droits et valeurs similaires

Fonds commercial (1)

Autres

Immobilisations incorporelles en cours
Avances et acomptes

Immobilisations corporelles

Terrains

Constructions

Installations techniques, matériel et outillage industriels

Autres

Immobilisations corporelles en cours
Avances et acomptes

Immobilisations financiéres

Participations

Autres participations

Créances rattachées a des participations
Autres titres immobilisés

Préts

Autres

TOTAL I

Actif circulant

Stocks et en-cours

Matiéres premiéres et autres approvisionnements
En-cours de production (biens et services)
Produits intermédiaires et finis
Marchandises

Avances et acomptes versé sur commandes
Créances (3)

Créances Clients et Comptes rattachés
Autres

Capital souscrit-appelé, non versé

Valeurs mobilieres de placement

Autres titres

Disponibilités

Charges constatées d'avance

TOTALII

Primes de remboursement des emprunts (IV)
Ecarts de conversion Actif (V)

TOTAL GENERAL (I+l1+l1+IV+V)

1de 4

Brut

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
3575.63
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
3 575.63

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

378.32
1727.53
0.00

0.00
784.78
0.00

2 890.63
0.00
0.00

6 466.26

Exercice N:
01.01.2019 au 31.12.2019

Amort.prov

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Net

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
3575.63
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
3 575.63

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

378.32
1727.53
0.00

0.00
784.78
0.00

2 890.63
0.00
0.00

6 466.26

Exercice N-1:
01.01.2018 au
31.12.2018

Net

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
3 575.63
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
3 575.63

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

300.32
1 547.83
0.00

0.00
852.82
0.00
2700.97
0.00
0.00

6 276.60



Bilan Compte de Résultat

Nom de I'entreprise 1001bonbons.fr
Adresse 78 rue jean jaures, 59135, wallers
SIRET 81218586600017
Passif Exercice N: Exercice N-1:
01.01.2019 au 01.01.2018 au
31.12.2019 31.12.2018
Capitaux propres
Capital (dont versé 1013............ceeenenne ) 500.00 500.00
Primes d'émission, de fusion, d'apport 0.00 0.00
écart d'équivalence réévaluations 0.00 0.00
Réserves
Réserve légale 0.00 0.00
Réserves statutaires ou contractuelles 0.00 0.00
Réserves reglementées 0.00 0.00
Autres 0.00 0.00
Report a nouveau -1974.05 -2199.00
Résultat de I'exercice (bénéfice ou perte) -1020.34 224.95
Subventions d'investissement 0.00 0.00
Provisions reglementees 0.00 0.00
Total | -2494.39 - 1474.05
Autres fond propres
Produits des émissions de titres participatifs 0.00 0.00
Avances conditionnées 0.00 0.00
TOTAL | bis 0.00 0.00
Provisions pour risques et charges
Provisions pour risques 0.00 0.00
Provisions pour charges 0.00 0.00
Total Il 0.00 0.00
Dettes (1)
Emprunts obligataires convertibles 0.00 0.00
Autres emprunts obligataires 0.00 0.00
Emprunts et dettes aupres des établissements de crédit 0.00 0.00
Emprunts et dettes financiéres diverses 0.00 0.00
Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés 0.00 0.00
Dettes fiscales et sociales 40.12 40.12
Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés 0.00 0.00
Autres dettes 8 920.53 7710.53
Produits constatées d'avance (1) 0.00 0.00
Total lll 8 960.65 7 750.65
Ecarts de conversion Passif (IV) 0.00 0.00
TOTAL GENERAL (I+] bis +l1+l1+IV) 6 466.26 6 276.60

(1) Dont a plus d'un an
(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques
(3) Dont emprunts participatifs

2de 4



Bilan Compte de Résultat

Nom de I'entreprise 1001bonbons.fr
Adresse 78 rue jean jaures, 59135, wallers
SIRET 81218586600017
Compte de résultat Exercice N:
01.01.2019 au
31.12.2019
Produits d'exploitation
Ventes de marchandises 3 386.98
Production vendue (biens et services) 0.00
Montant net du chiffre d'affaires 3 386.98
Production stockée 0.00
Production immobilisée 0.00
Subventions d'exploitation 0.00
Reprise sur provisions et amortissements 0.00
et transferts de charges (d'exploitation)
Autres produits 0.00
Total | 3 386.98
Charges d'exploitation (2)
Achats de marchandises 1793.58
Variations de stocks 0.00
Achats de matiéres et autres approvisionnements 0.00
Variation de stocks 0.00
Autres achats et charges externes 2 226.50
Impots, taxes et versements assimilés 329.49
Salaires et traitements 0.00
Charges sociales 0.00
Dotations aux amortissements et aux provisions : Sur immobilisations : dotations aux amortissements 0.00
Sur immobilisations : dotations aux provisions 0.00
Sur actif circulant : dotations aux provisions 0.00
Pour risques et charges : dotations aux provisions 0.00
Autres Charges 0.00
Total Il 4 349.57
1. Résultat d'exploitation (I - 1) - 962.59
Quotes par sur opérations faites en commun
Bénéfice ou pertes transférée lll 0.00
Pertes ou bénéfices transférés IV 0.00

(1) Dont produits afférents a des exercices antérieurs
(2) Dont charges afférentes a des exercices antérieurs

3de 4

Exercice N-1:
01.01.2018 au
31.12.2018

7 627.55
0.00
7 627.55
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
7 627.55

4391.84
0.00
0.00
0.00

2 816.65

81.67
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

7 290.16

337.39

0.00
0.00



Bilan Compte de Résultat

Nom de I'entreprise 1001bonbons.fr
Adresse 78 rue jean jaures, 59135, wallers
SIRET 81218586600017

Compte de résultat

Produits financiers

De participations (3)

D'autres valeurs mobilieres et créances de I'actif immobilisé (3)
Autres intéréts et produits assimilés (3)

Reprises sur provisions et transferts de charges

Différences positives de change

Produits nets sur cessions de valeurs mobiliéres de placement
Total V

Charges financiéres

Dotations aux amortissements et aux provisions (financiéres)
Intéréts et charges assimilées (4)

Différences négatives de change

Charges nettes sur cessions de valeurs mobilieres de placement
Total VI

2. Résultat financier (V - VI)

3. RESULTAT COURANT avant impéts (1 - Il + lll -IV +V - VI)
Produits exceptionnels

Sur opération de gestion

Sur opérations de capital

Reprises sur provisions et transferts de charges (exceptionnel)
Total VI

Charges exceptionnelles

Sur opérations de gestion

Sur opération en capital

Dotations aux amortissements et aux provisions (exceptionnelles)
Total VIII

4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)

Participation des salariés aux résultats IX

Impdts sur les bénéfices X

Total des produits (I + Il + V + VII)

Total des charges (Il + IV + VI + VIII + IX + X)

Bénéfice ou perte

*Y COMPRIS

_ redevances de crédits-bail mobilier

_ redevances de crédit-bail immobilier

(3) Dont produits concernant les entités liées

(4) Dont intéréts concernant les entités liees

4de 4

Exercice N:
01.01.2019 au
31.12.2019

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
57.75
0.00

0.00
57.75
-57.75
-1020.34

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3 386.98
4 407.32
-1020.34

0.00
0.00

Exercice N-1:
01.01.2018 au
31.12.2018

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
72.74
0.00
0.00
72.74
-72.74
264.65

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
39.70

7 627.55
7 402.60
224.95

0.00
0.00



Assemblé générale du 05 fevrier 2020

Résolution d'approbation des comptes annuels

Premiere résolution

L'assemblée générale des associés, aprés avoir entendu la lecture des rapports
du Gérant, approuve les comptes annuels arrétés a la date du 31/12/2018 tels
qu'ils ont été présentés, ainsi que les opérations traduites dans ces comptes ou

résumeées dans ces rapports.

En conséquence, elle donne quitus entier et sans réserve au Gérant dans

I'exécution de son mandat pour ledit exercice.
Deuxieme résolution

L'assemblée générale des associés apres avoir entendu la lecture du rapport
spécial du Gérant relatif aux conventions dites réglementées prévues par l'article
L 223-19 du Code de commerce, prend acte de ce rapport et en approuve les

termes.
Troisieme résolution

Le résultat de I'exercice fait apparaitre un déficit de 1020.34 euros, que les

associés décident d'affecter :
1) En cas de perte

En totalité au compte "report a nouveau" qui de la somme de 1020.34 euros, se

trouve porté a la somme de 1020.34 euros.



Autres résolutions

Ajouter d'autres résolutions selon les informations contenues dans le rapport de
gestion. Par exemple le vote des travaux réalisés en cours d'exercice, les
dépenses en matieres de recherche développement, le renouvellement du

mandat des commissaires aux comptes s'il en existe.
Résolution finale

L'assemblée ordinaire des associés donne tous pouvoirs au porteur d'un original,
d'une copie ou d'un extrait du proces-verbal de la présente Assemblée, pour

accomplir toutes les formalités nécessaires.

Signature :



