

RCS : VALENCIENNES

Code greffe : 5906

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

Le greffier du tribunal de commerce de VALENCIENNES atteste l'exactitude des informations transmises ci-après

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2015 B 00447

Numéro SIREN : 812 185 866

Nom ou dénomination : 1001BONBONS.FR

Ce dépôt a été enregistré le 18/12/2020 sous le numéro de dépôt 6009

Bilan Compte de Résultat

Nom de l'entreprise	1001bonbons.fr
Adresse	78 rue jean jaures, 59135, wallers
SIRET	81218586600017

Actif	Exercice N: 01.01.2019 au 31.12.2019			Exercice N-1: 01.01.2018 au 31.12.2018
	Brut	Amort.prov	Net	Net
Capitaux propres				
Capital souscrit appelé	0.00	0.00	0.00	0.00
Actif immobilisé				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement	0.00	0.00	0.00	0.00
Frais de recherche et de développement	0.00	0.00	0.00	0.00
Concessions, brevets, licences, marques procédés, logiciels, droits et valeurs similaires	0.00	0.00	0.00	0.00
Fonds commercial (1)	0.00	0.00	0.00	0.00
Autres	0.00	0.00	0.00	0.00
Immobilisations incorporelles en cours	0.00	0.00	0.00	0.00
Avances et acomptes	0.00	0.00	0.00	0.00
Immobilisations corporelles				
Terrains	0.00	0.00	0.00	0.00
Constructions	0.00	0.00	0.00	0.00
Installations techniques, matériel et outillage industriels	0.00	0.00	0.00	0.00
Autres	3 575.63	0.00	3 575.63	3 575.63
Immobilisations corporelles en cours	0.00	0.00	0.00	0.00
Avances et acomptes	0.00	0.00	0.00	0.00
Immobilisations financières				
Participations	0.00	0.00	0.00	0.00
Autres participations	0.00	0.00	0.00	0.00
Créances rattachées à des participations	0.00	0.00	0.00	0.00
Autres titres immobilisés	0.00	0.00	0.00	0.00
Prêts	0.00	0.00	0.00	0.00
Autres	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL I	3 575.63	0.00	3 575.63	3 575.63
Actif circulant				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements	0.00	0.00	0.00	0.00
En-cours de production (biens et services)	0.00	0.00	0.00	0.00
Produits intermédiaires et finis	0.00	0.00	0.00	0.00
Marchandises	0.00	0.00	0.00	0.00
Avances et acomptes versé sur commandes	0.00	0.00	0.00	0.00
Créances (3)				
Créances Clients et Comptes rattachés	378.32	0.00	378.32	300.32
Autres	1 727.53	0.00	1 727.53	1 547.83
Capital souscrit-appelé, non versé	0.00	0.00	0.00	0.00
Valeurs mobilières de placement				
Autres titres	0.00	0.00	0.00	0.00
Disponibilités	784.78	0.00	784.78	852.82
Charges constatées d'avance	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL II	2 890.63	0.00	2 890.63	2 700.97
Primes de remboursement des emprunts (IV)	0.00	0.00	0.00	0.00
Ecarts de conversion Actif (V)	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	6 466.26	0.00	6 466.26	6 276.60

Bilan Compte de Résultat

Nom de l'entreprise	1001bonbons.fr
Adresse	78 rue jean jaures, 59135, wallers
SIRET	81218586600017

Passif	Exercice N: 01.01.2019 au 31.12.2019	Exercice N-1: 01.01.2018 au 31.12.2018
Capitaux propres		
Capital (dont versé 1013.....)	500.00	500.00
Primes d'émission, de fusion, d'apport	0.00	0.00
écart d'équivalence réévaluations	0.00	0.00
Réserves		
Réserve légale	0.00	0.00
Réserves statutaires ou contractuelles	0.00	0.00
Réserves règlementées	0.00	0.00
Autres	0.00	0.00
Report à nouveau	- 1 974.05	- 2 199.00
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	- 1 020.34	224.95
Subventions d'investissement	0.00	0.00
Provisions règlementées	0.00	0.00
Total I	- 2 494.39	- 1 474.05
Autres fond propres		
Produits des émissions de titres participatifs	0.00	0.00
Avances conditionnées	0.00	0.00
TOTAL I bis	0.00	0.00
Provisions pour risques et charges		
Provisions pour risques	0.00	0.00
Provisions pour charges	0.00	0.00
Total II	0.00	0.00
Dettes (1)		
Emprunts obligataires convertibles	0.00	0.00
Autres emprunts obligataires	0.00	0.00
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	0.00	0.00
Emprunts et dettes financières diverses	0.00	0.00
Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés	0.00	0.00
Dettes fiscales et sociales	40.12	40.12
Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés	0.00	0.00
Autres dettes	8 920.53	7 710.53
Produits constatées d'avance (1)	0.00	0.00
Total III	8 960.65	7 750.65
Ecart de conversion Passif (IV)	0.00	0.00
TOTAL GENERAL (I+I bis +II+III+IV)	6 466.26	6 276.60

(1) Dont à plus d'un an

(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

(3) Dont emprunts participatifs

Bilan Compte de Résultat

Nom de l'entreprise	1001bonbons.fr
Adresse	78 rue jean jaures, 59135, wallers
SIRET	81218586600017

Compte de résultat	Exercice N: 01.01.2019 au 31.12.2019	Exercice N-1: 01.01.2018 au 31.12.2018
Produits d'exploitation		
Ventes de marchandises	3 386.98	7 627.55
Production vendue (biens et services)	0.00	0.00
Montant net du chiffre d'affaires	3 386.98	7 627.55
Production stockée	0.00	0.00
Production immobilisée	0.00	0.00
Subventions d'exploitation	0.00	0.00
Reprise sur provisions et amortissements et transferts de charges (d'exploitation)	0.00	0.00
Autres produits	0.00	0.00
Total I	3 386.98	7 627.55
Charges d'exploitation (2)		
Achats de marchandises	1 793.58	4 391.84
Variations de stocks	0.00	0.00
Achats de matières et autres approvisionnements	0.00	0.00
Variation de stocks	0.00	0.00
Autres achats et charges externes	2 226.50	2 816.65
Impôts, taxes et versements assimilés	329.49	81.67
Salaires et traitements	0.00	0.00
Charges sociales	0.00	0.00
Dotations aux amortissements et aux provisions : Sur immobilisations : dotations aux amortissements	0.00	0.00
Sur immobilisations : dotations aux provisions	0.00	0.00
Sur actif circulant : dotations aux provisions	0.00	0.00
Pour risques et charges : dotations aux provisions	0.00	0.00
Autres Charges	0.00	0.00
Total II	4 349.57	7 290.16
1. Résultat d'exploitation (I - II)	- 962.59	337.39
Quotes par sur opérations faites en commun		
Bénéfice ou pertes transférée III	0.00	0.00
Pertes ou bénéfices transférés IV	0.00	0.00
(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs		
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs		

Bilan Compte de Résultat

Nom de l'entreprise	1001bonbons.fr
Adresse	78 rue jean jaures, 59135, wallers
SIRET	81218586600017

Compte de résultat	Exercice N: 01.01.2019 au 31.12.2019	Exercice N-1: 01.01.2018 au 31.12.2018
Produits financiers		
De participations (3)	0.00	0.00
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)	0.00	0.00
Autres intérêts et produits assimilés (3)	0.00	0.00
Reprises sur provisions et transferts de charges	0.00	0.00
Différences positives de change	0.00	0.00
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	0.00	0.00
Total V	0.00	0.00
Charges financières		
Dotations aux amortissements et aux provisions (financières)	0.00	0.00
Intérêts et charges assimilées (4)	57.75	72.74
Différences négatives de change	0.00	0.00
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	0.00	0.00
Total VI	57.75	72.74
2. Résultat financier (V - VI)	- 57.75	- 72.74
3. RÉSULTAT COURANT avant impôts (I - II + III -IV +V - VI)	- 1 020.34	264.65
Produits exceptionnels		
Sur opération de gestion	0.00	0.00
Sur opérations de capital	0.00	0.00
Reprises sur provisions et transferts de charges (exceptionnel)	0.00	0.00
Total VII	0.00	0.00
Charges exceptionnelles		
Sur opérations de gestion	0.00	0.00
Sur opération en capital	0.00	0.00
Dotations aux amortissements et aux provisions (exceptionnelles)	0.00	0.00
Total VIII	0.00	0.00
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)	0.00	0.00
Participation des salariés aux résultats IX	0.00	0.00
Impôts sur les bénéfices X	0.00	39.70
Total des produits (I + III + V + VII)	3 386.98	7 627.55
Total des charges (II + IV + VI + VIII + IX + X)	4 407.32	7 402.60
Bénéfice ou perte	- 1 020.34	224.95
* Y COMPRIS		
_ redevances de crédits-bail mobilier	0.00	0.00
_ redevances de crédit-bail immobilier	0.00	0.00
(3) Dont produits concernant les entités liées		
(4) Dont intérêts concernant les entités liées		

Assemblé générale du 05 fevrier 2020

Résolution d'approbation des comptes annuels

Première résolution

L'assemblée générale des associés, après avoir entendu la lecture des rapports du Gérant, approuve les comptes annuels arrêtés à la date du 31/12/2018 tels qu'ils ont été présentés, ainsi que les opérations traduites dans ces comptes ou résumées dans ces rapports.

En conséquence, elle donne quitus entier et sans réserve au Gérant dans l'exécution de son mandat pour ledit exercice.

Deuxième résolution

L'assemblée générale des associés après avoir entendu la lecture du rapport spécial du Gérant relatif aux conventions dites réglementées prévues par l'article L 223-19 du Code de commerce, prend acte de ce rapport et en approuve les termes.

Troisième résolution

Le résultat de l'exercice fait apparaître un déficit de 1020.34 euros, que les associés décident d'affecter :

1) En cas de perte

En totalité au compte "report à nouveau" qui de la somme de 1020.34 euros, se trouve porté à la somme de 1020.34 euros.

Autres résolutions

Ajouter d'autres résolutions selon les informations contenues dans le rapport de gestion. Par exemple le vote des travaux réalisés en cours d'exercice, les dépenses en matières de recherche développement, le renouvellement du mandat des commissaires aux comptes s'il en existe.

Résolution finale

L'assemblée ordinaire des associés donne tous pouvoirs au porteur d'un original, d'une copie ou d'un extrait du procès-verbal de la présente Assemblée, pour accomplir toutes les formalités nécessaires.

Signature :

A handwritten signature in black ink, appearing to read "J. B. L." followed by a surname.